quilometragem será livre, mediante comprovação posterior por meio de
declaração médica ou cupom fiscal da farmácia.

Auxílio Saúde

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - UNIMED.

A empresa concederá a todos os seus empregados plano de saúde
particular com a Unimed, no valor de R$ 102,30 ( cento e dois e trinta
centavos ).
Parágrafo Primeiro: O plano terá cobertura nacional, sendo que o
trabalhador terá descontado do seu salário o valor de R$ 51,15
(cinquenta e um e quinze centavos). 
Parágrafo Segundo: O plano da direito ao trabalhador de pagar no